令和７年９月４日

近隣小学校６年生保護者様

  練馬区立練馬東中学校

校長 岩本 眞由美

９月学校公開・新入生学校説明会のお知らせ

初秋の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、お子様の中学校入学にあたり、本校での教育活動や生徒の様子を実際に知っていただくために、

下記のとおり、「学校公開・新入生学校説明会」を行います。

ご多用とは存じますが、ぜひご来校ください。お待ちしております。

記

１ 日 程 保護者説明会：令和７年９月１３日（土）

２ 内容等

 時 間 内 容 場 所

９月１３日（土）

８：４５～１１：３５
公開授業 各教室

 １４：００～１４：４０ 新入生学校説明会 第１体育館

３ その他

 ・上履きは、各自でご持参ください。公開当日の保護者の方の受付は、午前中は職員玄関、

午後は第１体育館になります。

・受付は、学校名・氏名を記入し、小学校で使用している名札をお持ちください。

・公開授業の時程については、１～３校時は各教科の授業を行います。

・今年度は小学６年生対象の部活動見学は行いません。

【問合せ先】

副校長 西山 健一

電 話 ０３（３９９８）０２３１

ＦＡＸ ０３（３５７７）７９９７